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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
NJESIA E MENAXHIMIT TE
BURIMEVE NJEREZORE

Nr. %3 /7 prot. Skrapar,mé T/ .0/ 2018

Lénda: Dérgim i Planit Vietor té pranimit né shérbimin civil,
SHERBIMI KOMBETAR 1 PUNESIMIT
TIRANE

N& mbéshtetje & ligjit nr.152/2013 “per Neépunésin Civil”l ndryshuar, neni 18 si dhe
Vendimit t& Késhillit 18 Ministrave nr. 108 dats 26.02.2014 “Pér Planin Vijetor té
Pranimit né& Shérbimin Civil*, bashk&lidhur po ju dérgojm# Planin Vjetor t& Pranimit n&
Shérbimin Civil t& Bashkise Skrapar pé&r vitin 2019.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

JURISTE
Jonida Saliasi

U

ﬁﬂmga: “PashoHysi” Lagjja: “Clirimi™ Corovede, SkraparTelefon: #355 31222512 email bashkiacorovode@ymail com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_BASHKIA SKRAPAR
NJESIA E MENAXHIMIT TE
BURIMEVE NJEREZORE
Nr.28T prot. Skrapar,mé¢ 27 .0! 2018
VENDIM

N/ 1 dateZ% ) 12919

PER PLANIN VJETOR TE PRANIMIT PER VITIN 2019, Ni INSTITUCIONIN

E BASHKISE SKRAPAR ,PJESE E SHERBIMIT CIVIL

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pé; Vetéqeverisjen Vendore” neni 8 pika 2,
neni 9 gérma b, t& nenit 18 & ligjit nr.152/2013 “Pér Népunésin Civil” I
ndryshuar, Vendimin e Keshillit t& Ministrave nr. 108 dat€ 26.02.2014 “Pér Planin
Vijetor t€ Pranimit né& Shérbimin Civil”

1.

a)
b)

a0 op

:

VENDOSI

Numri i vendeve vakanie té planifikuara pér rekrutim né& administratén e Bashkisé
Skrapar , pjesé e shérbimit civil &shig giithsej 10 sipas kategorive t& méposhime:
Pér kategoring e ulét drejtuese 1 (Nji)

Pér kategoring ckzekutive 9 (Nénté)

Gupet e administrimit & pérgjithshém dhe t& posac€m né kategoring ekzekutive
jané si mé poshté

Shkenca juridike

Shkenca ekonomike

Shkenca inxhinierike

Arsimi i larté

Sektorét ku planifikohen vendet vakante gjaté vitit 2019 jang
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3. Sektorét ku planifikohen vendet vakante gjaté vitit 2019 jané :
a. Sektori Juridik, Burimeve Njerézore,e prokurimeve, (4)

b. Sektori i Urbanistikés,Planifikimit t& territorit, (3)
c. Sektori i Ndihmés Ekonomike (2)
d. Sektori i Financés (1)

4. Ngarkohet Sektori Juridik, Burimeve Njerézore,Prokurimeve né cilésine e
Njésisé Pérgjegjése pér zbatimin e kétij vendimi
5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré .

KRYETARI 1 HKISE
Nesiti_ "hi'l_r__-_..ﬂ;\




